PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 196/2020
Garça, 30 de abril de 2020.

Requerimento n° 	0245/2020
Vereador: 	 Pedro Santos
Assunto: 	 Aproveitamento de pneus para uso decorativo ou

brinquedos.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente agradecemos a indicação e

informamos que será realizado um estudo futuro para elaboração de projeto dentro das

possibilidades.

Atenciosan7ente,

JOÃO CARLOS DOS SAr)JOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

F4t,..00)

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO N° 245-2020

Considerando que o município possui diversos pneus inserviveis que

poderiam ser aproveitados de maneira criativa como objetos de decoração e/ou brinquedos

para crianças como mostram as fotos anexas.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Prefeito,

para que através do setor competente da Municipalidade, informe se há a possibilidade de

serem aproveitados os pneus inserviveis para uso decorativo ou como brinquedos para

crianças. Em caso negativo por quais motivos? Em caso positivo, qual a previsão?

Sala das sessões, 23 de março de 2020.

9t1)— It
EDROSANTOS

Vereador

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

I
CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua Bull° do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: wvvw.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

‘•ki;#1-'

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua  Bardo  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

S.

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua Bait() do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

I
CIMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro —CEP 17400-000  —Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 — Galva — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 Centro — CEP 17400-000 —  Garça  — SP
Site: www.garca.sp.leg.br  / email: camara@cmgarca.sp.gov.br